Fraga (OGS), publicada en el BOP Nº 27, de 11 de febrero de 2010, y modificada en virtud
de acuerdo Plenario de 24 de noviembre de 2016, y publicada en el BOPH Nº 77, de 26 de
abril de 2017 (en lo sucesivo la Ordenanza) y Decreto nº 2020-0128, de 22 de enero de
2020.

CUARTO. CUANTÍA

El premio consistirá en mil doscientos euros (1.200 ¿) por alumno. Al importe del premio se
efectuará la oportuna retención de IRPF.

QUINTO. PLAZO DE PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES.

Hay que formalizar el impreso de solicitud, en el plazo de 15 días a partir del siguiente al de
la publicación en el BOPH de las presentes bases.